# DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

- 1. di approvare lo schema di avviso pubblico per la manifestazione di interesse per la partecipazione alla gara per l'affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli alunni delle scuole del territorio del Comune di San Giorgio del Sannio;
- 2. di stabilire che il suddetto avviso sia pubblicato sul sito istituzionale della Provincia di Benevento e del Comune di San Giorgio del Sannio per giorni 8 (otto);
- **3.** di dare atto che si procederà all'espletamento delle procedura negoziata con invito alle ditte, in numero non inferiore a 5 (cinque), da individuare mediante sorteggio, che avranno presentato la propria manifestazione di interesse;
- **4.** di dare atto, altresì, che la Stazione Unica Appaltante si riserva la possibilità di invitare alla procedura di gara tutti i partecipanti e, qualora le manifestazioni di interesse non siano in numero sufficiente o, in ogni caso, qualora lo ritenga necessario, di integrare l'elenco dei partecipanti con soggetti in possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione.

II DIRIGENTE (dott.ssa Pierina Martinelli)

W July	,				
	Prov	rincia	di It	d denever	rto
		ne Unice			

DETERMINAZIONE N. 415 /06 del

2 3 AGO, 2016

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI S. GIORGIO DEL SANNIO. APPROVAZIONE AVVISO.

# RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

# IL DIRIGENTE

# PREMESSO CHE:

- con delibera del C.P. n. 27 del 27/05/2016 è stata istituita la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Benevento e sono stati approvati il regolamento e lo schema di convenzione;
- con delibera di C.C. n. 19 del 20/06/2016 il Comune di San Giorgio del Sannio ha aderito alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Benevento;
- in data 02/08/2016 è stata sottoscritta la convenzione prot. n. 58511 tra la Provincia di Benevento e il Comune di San Giorgio del Sannio;

# **CONSIDERATO CHE:**

- con determinazione n. 50 (R.G. n. 803) del 17/08/2016 il Comune di San Giorgio del Sannio ha proceduto all'indizione di gara per l'affidamento del servizio di trasporto scolastico e all'approvazione del Capitolato speciale d'appalto;

RITENUTO doversi procedere all'espletamento della gara secondo le modalità stabilite dal Comune di San Giorgio del Sannio nella citata determina n. 50 (R.G. n. 803) del 17/08/2016;

VISTO lo schema di avviso pubblico predisposto dalla S.U.A.;

**RITENUTO** doversi procedere alla sua approvazione;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs n. 267/2000 e s.m.i. .